1

太极集团〔2012〕1540号                 签发人：白礼西

关于加强直接接触药品包装材料卫生指标

检验的通知

各公司、厂：

根据太极会纪[2012]65号文件要求，现就加强直接接触药

品的包装材料检验相关事宜通知如下，请严格遵照执行：

一、直接接触药品的包装材料供应商，所供每批包装材料

务必提供卫生指标检验报告。

二、各药品生产企业质检部门应按照批准的内控质量标准

对采购的每批直接接触药品的包装材料进行卫生指标复检。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

特此通知!

二○一二年十一月十二日

主题词：包装  检验  通知

  抄送：集团公司总经办，质监处，质检中心，李志超，朱志颖，

杨修齐。

太极集团有限公司办公室            2012年 11月 13日印发

  拟稿：李晓军                          校核：杨莉

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn